
llpdutrruqpnrplnrh N 2

flpororon N 2
(bP-tU6UaF-2U36,> 0ur6[ruqpn{ f1b{mpntrrul[rtr ru6nrp4lr hu;mbplr prugrftutr L qbuhurnfrufu

hutrdtr rudn 4n {f tf um fr
3aceganne KoMyrccnlr no oqeHKe u Bo(pbrr]ro 3arBor( o[eKTpoHHoro ayKqloHa c KofloM " b8-

bu6mp-22/36

Uurutru!gnrd ffrtr
(tuhdtrtudnrln{f trurfur.uqu.rh' U. Ugrtrnrt4qrtl /9U0/
(utrbtrurdnqn{fr urb4u.rdtrbp' P. (nrtrrutrlurtr, l_. futultuunplutl
(urtrdtrr.udnrln{f pu.rptnnrrl.up' h. bqfrlquplurtt

ilpegcegarenb KoMhccr4r4: M. Manyx.ur

Hnenut KoMr4cr4r4: K. Ynanrn, JI. Xauarpxn

Cexperapu KoMucuL t 121. Erraasapnn

1 . S b 4h I n rpJ n ft t b n ( bP-hU&El P-22/ 36> 6u611 u qp n { qb tlut ptr pru g ur Q u nqhtl
hurlubpf pugrlurtr L qtrruhrurnfuh duufttr

(LL Llubn{ub)

1. Ctrrlnrtrbl fr qfrrnnrplnrtr, nfi qUduU pLprugulupqfr hurlubpp Ftrlgrtbl btr

www.eauction.armeps.am lurph rlfrgngnr{ hpur{bpn{ uruhtltutr{u6 on[ tr durd[tr' 2022 p{ru[rufu]r
hnrfur[rup]r 24-1rtt, drurlp 10:00-lrtr, frull flbtarnpnLurlfrtr hullu4upd ur6nrp4p l1u.rlurgb1h'25.01.2022 p.-ht,
dufp 10:00-lrh:

Eb4nturlb1f npn2nul QnryI - 3 4bd - 0:

1. lrlnQoprvrarluf, o Bo{pbrrrru 3asBoK Ha enerrpoxnurfi ayKq}roH c r(oAoM (bP-EU6UaF-
2/36>>

(M. Mauyxnx)

1. flpnxnrs K cBe4eHhrc, qro 3arBKH Ha npoqegypy noKynKh 6urnr orKpbrrbl

www.eauction.armeps.am 24.01.2022 roga, e '10:00, a eneKTpoHnurfi o6parnsrfi ayxqraoH cocronncn

25.01.2022 roga. B 10:00.

llpuuamo pewenue: so-3 npomua-0

2. (bP-EU6baF-22/36>> 6ru0lluqpn{ qtduh phprugrullunqhtr hru.;m trhp[rulugprud
fuutulgft duufh

(LL UtuLnrt4ub)

2.1 9Ldurtr ptrpurgulurpqfb hulmbp btr trbplnrJurgnbl hbrnhlur1duuLu![gLbpp

2. OG yqacrHrrax nogaBul4x 3af,BKy Ha eneKrpoHHbrfi ayKquoH c noAoM'! be-hU6UaF-
22/36"

(ru. vtanyxnx)

2.1 Ha npolleAypy 3aKynKu noAaflu 3afiBKr4 creAyloque yqacrHr4Kr4



/
.h/h Uruuh ru[frgttbnh urtr r[uh n rrlp

llmexa yqacrHHKoB

1
(albggn> U'ne /OOO (nEqo>/

2
uP u bu qb{n P q3clhHlr"r\til u/a / 

^PMEH 
TEBo PKn H

EbrTntbtlbl l npn2nul Qnytl -3 7btI - 0:
llpunnmo peweHue 30 - 3 nPomue - 0.

l..Y.i..l*lT:t*:yt::y.:.-'11.:L:.::.l1li::T
11.I. tJurtrntl4utttl

3. O qexoebrx npeAnoxeHnf,x, nPeAcraBneHHblx yqacrHrxamt,t

M. MaxvxnH

a/ Qtr rlutr urnup[ru; ]r rutlr[rutn rrlp Uruutru[frghbp Jr rutur[ubnrrlhbp p

(qb33n), U'ne
looo "nEqo"/

unubu qbq.nFq3uu
uuu{bLh ua

/APMEH TEBOPKFH
cAMBEIl,l q/n/

Unuhg UU( Unubg UU(

1

ZZ urb\urluntpSurh 3 1 -p+

ururph4rup&|rtr ltftp{ub
4qpngru\urtrLhp[ 3 1 -p4
riurnqrutrutr hrunhn

1101200 109s000 11_15000

2

22 tiurpqhplr, bphruh prrr{urPh tl
Ung*lolt Zrutrpuqhunrpluh
huhpru\pprullutr 4qpnghhnh
rlfr2h uqnpurlutrqfnu
ilurnq urt ruh rfhqnqunntil:

200000 199000 210000

3

12 urtr\ruluntpSrutr 31 rurilur\frtt
tnllrp{urb Chtrqrurl}rp

rlurpSu\utr 2p2utrlr Snrurqullr
Eruq unurghntBtnr-tr

1824000 1050000 1254000

Eb1nLtt(b1l npn2nul QnryI -3 rybf - 0:
llpuunmo pewenue 30 - 3 nPomua - 0.

4. Srfuultrbp prugr[ruO;nrpuprutrgnrp hrulnnrrl qruhrut g{nn rfrruurnupqPbnh urn[ru.;nrp.;utr tr

uuhlrutr{u6::::::::ryT-:::-::-:::::::y-:::lt1-T:I
(1.I. LlurtrnilguL)

4.1 ('IlbSSnn Uqe-h qnqdhg trbplru;urg{rub hru.;rnnuJ untlu btr hpur{bpnr[ qurhuttg{nr1 pnlnp

r.hqrumupqpbpp h qpurtrp hudr.uqurmu.rufuutrnul bL hpur{bpnr{ uuhfurtr{ur6 qulrlurLbpftt:

Eb4ntu(b1f npn2nul l1nryI3, 4btl0:

4. .Eannute o Hanl,tqtat,t neo6xognmbtx Aor{yMeHToB B xaxgofi orrpulroil 3af,BKe rt coorBercrBhe

ycraHoBneH H btM rPe6oeax nnnr

(M. MauyxnH)



4.1 3anexa, noAaHafl OOO "nEqO", cogepxilr Bce neo6xo4rnaure AoKyMeHrl;' n oHV coorBercrBytor

ycnoBhffM, ycTaHoBneHHbrM B nprrnaueHhil.

Ilpunnmo peweHue: so-3 npomue-0

5. ( be-EU6VeP-22/36> 6ru6[ uqn n{ qt rlutr ptr prug u ! u pqh u n 4J n ttrptrbnh

h ruu u ru rn rluh rlur u ]rtr
(LI. UuLnt[uL)

5.1 (urtrdtrurdnrln{p npn2bg hr.r.rurntuubl qtrrlurtr pLpu.rgrulupqfr hupnbpf qtruhuudr.r.rtr r.r.rpqlnrbpLbpp:

5.2 bP-hU66gF-22136 6ur6!uqpnr{ qtrrlurtr pLpurgul.lurpqfr hurrpnrl (ptrrnpr[u6) rluruLu![g b

6rutru1lb11, 2, 3-p4lulr.hrupnrdfrtrubpfr rJuun{ ('Tlb33nr) U/Il0-tr' npqbu pu.r{urpu.rp qtru.rhtlrurlud tr{uquqnqtt
qtr url ftr ur nur gu.r p ! tr bp t1 ur1 ur g p w 6 du uU u t1 [ g :

5. 06 yrBepilqeHltn pe3ynbraroB oqeHKr,r 3aRBoK gneKrpoHHoro ayKqnoua c xogom bP-
hu6uaF-22/36

(M, MaHyxnr)

5.l.Korvruccran peuhna yrBepAr4rb pe3ynbrarbr oLleHKil 3af,BoK Ha npoqeAypy 3aKynKil SneKTpoHHoro

ayKL$4oHa.

5.2. OOO "flE[O"npranan no6egrrener.a (eur6pannuru) yqacrHl4KoM 3aKynKr c KoAoM bP-hU6bep-22136 ,

no1,2,3 nory KaK yAoBnerBophrenbHoe npeAnoxeHne no MhHrManbHofi r4ene

Ilpunnmo pewenue: eo-3 npomua-0

6.9trrrrhurnnq1hurtrdUudnr1n{pnpn2bg'<9trnrdtrbp|rduu|rLo<<
hurlunurpurpbl urLqnpdnrplnrtr /10 opugnrgurlftr op/ tr urtrqnpdnrplurtr r.r.r{r.r.rprnfrg hbrnn hpurLlbpn{ trurfuurnbu{urb

Uu,nqn{ pUuprlud rluutrutlgft hbm QLpbl qultluUuqfp:

Db4ntulb1l npn2nff \nryI-3 4btI-O

6. Korrnrccrn nphHflna peueHhe o6 o6unaneHhh nepuoAa oxhAaHilR B coorBercravtv c rpe6oeannnrun

3axona PA "0 3aKynKax" /10 ranexAapHbrx gHefi/ a nocre 3aKnpr{hrb AoroBop c yqacrHt4KoM, Bbl6paHHbtM B

nopFAKe npeAycMorpeHHoM nphrnauJeHheM.

llpuunmo pewenue: so-3 npomua-0

(uUdUu:dnr1n{ft

trufuurqruh'

P. (nrtrurbjult
UL4urrILbp'
9nenut KoMt crAti

[r1. ErnasapnH
(u.rdu14upqnrl

Cenperapu KoMtlcAA..
h. bqfluquplutt


